TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

DATUM:

6 december 2018

in het faillissement van:

Stichting Polikliniek voor Seksuele Gezondheid en Zwangerschapsafbreking

faillissementsnummer

F.09/10/896

datum uitspraak

29 november 2010

rechter-commissaris

mr. H.W. Vogels

curator

mr. M.J.H. Vermeeren

betrekking hebbend op verslag nrs.

1t/m 21

A. |BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal Af te dragen BTW
1. |aangetroffen middelen
kas € 2.531,03 | € € 2.531,03
bank € 2.365,79 | € € 2.365,79
giro € - € € -
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € 87.031,05 | € € 87.031,05
afdracht pandhouder € 1.000,00 | € € 1.000,00
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren | € -1 € € -
boedeldebiteuren € -1 € € -| € -
4. overige baten
boedelbijdrage € -1 € € -
restitutie belastingdienst € -| € € -
rente € 420,85 € 420,85
restitutie depot € 1.240,09 | € € 1.240,09
restitutie tnt post € 15,00 | € € 15,00
restitutie Nationale
Nederlanden € 62,21 | € € 62,21
restitutie griffiegeld € 302,00 | € € 302,00
boedelbijdrage procedure
bestuurdersaansprakelijkheid | € 15.000,00 € 15.000,00
5. totaal € 109.968,02 | € € 107.968,02 | € -
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / Terug te ontvangen
B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
salaris curator € 78.126,02 € 78.126,02 | € -
faillissementskosten € 2.366,76 | € € 2.366,76 | € -
eindsalaris bewindvoerder in
surseance van betaling € 4.875,76 | € € 4.875,76 | € -
surseancekosten € 195,03 | € € 195,03 | € -
publicatiekosten € - € € -1 € -
commissiekosten € 3.212,73 | € € 3.212,73 | € -
taxatiekosten € 1.727,29 | € € 1.727,29 | € -
kosten transport en opslag
medisch dossiers € 286,58 | € € 286,58 | € -
kosten domeinnamen € 127,87 | € € 127,87 | € -
Westvliet bewaking € 49,83 € 49,83
verzekeringen € - € € -| € -
fiscus € -| € € -
UwWv € -1 € € -
kosten behoud website € 339,15 | € € 339,15
kosten behoud domeinnamen | € 278,58 | € € 278,58
kosten wijzigen alarm € 326,48 | € € 326,48
kosten opbergen administratie | € 76,93 | € € 76,93
6. totaal € 91.989,01 | € € 91.989,01 | € -
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 109.968,02 | € € 107.968,02
totaal B € 91.989,01 | € € 91.989,01
7. saldo boedelrekening € 17.979,01 | € € 15.979,01




L/ | euBed - 2£:/G:ZL 8L02-2+-90 - JuswaBeue}y ysep ogey

6.y HZO
6.0/  3ITINSMIAS I10d
810z-L1-€2 10'6.6°G} 10'6.6°SL 10'6.6°G) 10'6.6°GL 8L0Z L6} ¥N3 8510 08VY L8N 1S ‘usisawlap MNvg08avy
opjes uabiow
|99njoe winjeq opjes [@3Njoy opjes Jiejnjep opjes Jlejnjep opjesyaog wnjepyaog Hoosjunpy Nvgg/Nvdl weeubujuayay weewjueg

JYOIZISA0 Opjes

yueqoqey




L/ | euibed - 60:85:Z} 8102-¢}-90 - Juswabeue|y yseo oqey

NIHIINHIA
W
‘A'Y'L §0-00-G9
'¢Z¥°000-€20 N 6.% HZO
31S0OXS300Yd R A TAYA L¥8¢ 6. 70,2 FT1INSHIS 1T70d
1102-21-80 ,102-21-80 1OHOSHOOA 2040 99NI SOTIN L220L09ONISOTIN AMN ¥N3 00°000°Gt 8G10 0O9vd /87N 6/%0/28SL0 LS ‘uaieswlep
Nvgg/NveEl
winjepejnjep wnjepyaog BuiAluyoswo uaba] Bujuayaiuaba) weeN junpy Beipag Nvgg/Nvdl Bujuayey weeubujuayay

JYDIZISA0 dljoesuel |

Hueqoqey




